SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 05 DE JANEIRO DE 2023

PUBLICAÇÃO
FIXAÇÃO ou

Sede da Câmera Municipal do Cabedelo(PB] E
EST da sei. 7 deLOM) 1 Da, 5

ã &
Dia; £4 J pi ESTADO DA PARAÍRA . Pay o

Aim PmigiN CÂMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
vISTO

TERMO DE COMPROMISSO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE. CABEDELO (PB), PARA O BIÊNIO 2023/2024.

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano-de dois mil e vinte é três, às 19:30 (dezenove horas
“€ trinta minutos), em Sessão Solene no Plenário da: Câmara Municipal de Cabedelo (PB),
“neste Município, sob a Presidência dos trabalhos do Vereador André Luis Almeida Coutinho
(Presidente da Mesa Diretora anterior), perante os Vereadores municipais e demais -
autoridades presentes ou representadas, tomou posse a Mesa Diretora do Poder Legislativo
Municipal, eleita na 2º Sessão Extraordinária do dia 19 de abril de 2022, da 2º Sessão
Legislativa, da 15º Legislatura, para direção dos trabalhos legislativos e administrativos da
Câmara Municipal, no período de 1º de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2024 (biênio
2023/2024), assim constituída: Presidente: Vereador André Luis Almeida Coutinho; 1º Vice-
Presidente: Vereador Edvaldo Manoel de Lima Neto; 2º Vice-Presidente: Vereador Evilásio
“Cavalcanti Neto; 1º Secretário: Vereador José Francisco Pereira; 2º Secretário: Vereador

- Divino Francisco Felizardo. A Mesa Diretora empossada prestou o compromisso de “dirigir
os trabalhos legislativos e administrativos da Câmara Municipal de Cabedelo, em
observância à legislação vigente, cumprindo e fazendo cumprir, especialmente, a Lei
Orgânica Municipal, o Regimento Interno da Casa e o Código de Ética e Decoro

Parlamentar da Casa”. Após. juramento foi-lhes deferido o compromisso de posse como

" Membros da Mesa. Diretora do biênio 2023/2024. E, para cónstar, lavroti-se o presente termo

que vai assinado pelos membros da Mesa Diretora empossada, beir tomo pelos Senhores
Presidente-e Secretário dos trabalhos da Sessão Solene-de.posse. X.X.X.X.X.X.X.

Câmara Municipal de Cabegélo (PB); em /f ge jayféiro de 2023.

Mesa Diretora: em

  ver Edvaldo Man el de ELA Neto *

1 Lo h

Le usê A ias Pereira”
(Y Secretário VAVÁ

é

ZU Almeida Md. |

Presidente dos Trabalhos da-Sessão Solene

7
” 2 Secretário

. : . - A .

/ A aennlidearo
er. José feisco Pereira *

“Secretário dos Trabalhos da Sessão Solene

       Do a RR DAR a miami
. rea Rs q Pr

j “— PRMÍBINO CIVIL a FE “JigIDaLA = ;
Ei Golténto protocolado. do Livra fixo, registrado nó tavro A
4cob-Ho, «16h E arquivado neste SENVLCO, Serio e: diui ter E
abidê Lo E, MA/ULr Aga Mor lbsds fa à

É nd domelas Larválho — Sibstr 1
DER ee PAP NO FEfua ms Tb; s. oi as em, % !

) FEL DÓI: «REI QUE - a
Rimas artenticicáde ea hítis=//celogiontêl, Ups dus: bro